532. 11. αὐτὸ αὐτῷ λέγ. αἰν. εὐδ. quibusdam, aut  
αὐτῷ. prius si malis, erit λυπηρὸς habendum pro  
nomine substantivo, ut ἔχθρὸς habetur, quod tamen  
proprie adjectivum est.

16. post σαπάρης δεσφ κατορθύμενα αὐτὸ ἀπο  
διωχθέντα vel simile quid.

26. videtur Valla legisse ἢν δὴ πολε αὐτῶν ἐξ  
λωσι, et αὐτῶν ad Athenienses retulisse. ego ver  
ad Persas refero, et secundum μὴ τερνο, sed primū  
cum δὴ μῦθο. et sic interpretor. nisi contingat, ut  
greci ipsi per se, absque auxilio Λακεδαιμονίων,  
eos, Persas, expellant.

41. λανθάνειν, ἢν ὁ πρόδουμος. aut οὐνε  
μάχει ὁ προδύμω.

~~ante ὁ πρόδουμος~~

533. 55. punctum aut com mate, quod malim,  
aut semicolo mi laudum. nondum enim plena et  
perfecta est sententia. sed paulo ante offendo ad  
vos. πονηρία quod non potest hic significationem  
conspicere malitiae, fraudis, doli, nequitiae, obli-  
uere, neque ullibi exemplum exferre puto apud  
scriptorū aliquem, ubi vocabulum hoc cum sen-  
sum habeat, quem interpretes ei tribunt, aptum qui-  
dem illum et convenientem, regimes τῶν πονηρῶν  
mendicorum et nequam hominum, quam foecum ple-  
bis nos soleamus Canaille appellare. In tota <sup>religiosa</sup> peno.  
δοῦναι nihil pravum, neque salubrosum est.

62. καὶ secundum delendum.

65. αὐτοῖς delendum. nam idem est quod  
sequens ἐς ἑαυτῶν.

77. καὶ ἐπὶ σφίσι.

84. ἐν θαλάσῃ συρατῶν ὄντων.